
Muutokset mahdollisia. 

 

Minna Kivelä tähdittää Tuiren ja Kaukon rakkaustarinaa. 

Aviopari Tuire ja Kauko ovat kaksin 

kiertäneet Suomea yli 30 vuotta omalla 

musiikkiesityksellään. 

Keikkamatkoilla on rakastettu, riidelty, 

synnytetty ja sairastettu, mutta ennen 

kaikkea esiinnytty. 

Nyt Tuire on huomannut Kaukossa 

jotain muuttuneen. Kauko haluaa itsepin-

taisesti lähteä käymään Jyväskylässäkin 

ja siellähän oli ennen Tuirea ollut se 

heila. Entä muisteleeko Kauko vielä iltaa 

Leningradissa 1984? Mitä Tuiren ja lipe-

vän matkanjohtajan Sjöströmin välillä 

silloin tapahtui? Miksi Tuire kieltäytyy 

puhumasta illasta? Puhumattomat asiat 

tuovat kitkaa pariskunnan välille ja Tuire 

päättää selvittää mistä on kyse.  Lämmin 

musiikkikomedia ”Mä rakastan sua ja Abbaa” kertoo Tuiren ja Kaukon tarinan ensitapaa-

misesta tähän päivään. Viimeisten 40 vuoden hittikappaleet siivittävät muistoja tanssilavoilta 

ja kauppakeskusten avajaisista, kun Tuire ja Kauko ajelevat pakettivolkkarillaan halki Suomen 

hankien ja kesäisten niemen notkojen. Mitä tapahtuikaan silloin, kun J. Karjalaisen Doris oli 

kesäkuun ykkönen? Ja saiko Sjöström haluamansa Moskovan valojen syttyessä? Entä mikä 

on Tuiren ja Kaukon ”se meidän laulu”? Soiko se vielä? …. 

Lämmin musiikkikomedia kaikille, jotka rakastavat elämää! 

la 12.11.2022 klo 14 ja klo 17 Vantaan Lumosalissa 

Etuhintaiset liput ELÄKKEENSAAJILLE vain 32 € 
 sisältää väliaikatarjoilun (suolainen / makea ja erityisruokavaliot) 

Ryhmävaraukset viimeistään 26.10.2022  

Korson Eläkkeensaajat ry  jouko48.koskinen@outlook.com  

ja maksu viimeistään 31.10.2022.  

Proevents laskuttaa lippuvaraukset ja toimittaa maksetut liput.  

Vähintään 20 hengen ryhmälle yksi (1)        veloitukseton lippu per yhdistys. 

Ulkopuolisten katsojien lipun hinta: 39 €, sisältäen väliaikatarjoilun. 

Huom. Lippuja  ulkopuolisille vain, jos tilaa riittää. 

ROOLEISSA Minna Kivelä ja Ilkka Merivaara, 
käsikirjoitus ja ohjaus: Minna Koskela, kuva: Sanna Breilin, 

KESTO n. 1h 50 min   (sisältäen väliajan). 
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